

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024
Processo Administrativo Nº 00805001/24
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KEYDSON FRANCISCO MORAIS MEIRELES
Data de Publicação: 16/05/2024 18:50:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: APP-TECH	Modelo: APP-TECH
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL - 127V; Até 10 Folhas; Cesto com capacidade mínima de 13 litros; Cor Preta; Com modo reverso.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.562,00	Valor Total: 4.686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	025	12.735.479/0001-93	1.566,00	1.562,00		Sim
2 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	057	51.128.748/0001-05	1.566,67	1.566,67	0,30	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	005	42.139.133/0001-93	1.790,00	1.790,00	14,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIRCEU LONGO & CIA LTDA	061	92.823.764/0001-03	1.566,00	759,97		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	020	49.673.898/0001-58	1.565,00	889,73	17,0744	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	033	34.014.547/0001-68	1.566,67	1.450,00	62,9708	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	024	53.307.127/0001-14	1.566,67	760,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	102	35.946.280/0001-00	1.566,67	900,00	18,4211	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	051	50.141.148/0001-14	1.566,00	1.566,00	74,0000	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENOVO	Modelo: 3-15IML05-82BS0002BR
Descrição: NOTEBOOK - Processador Core i3- 10110U 10ª Geração; Memória RAM: 4GB DDR4; Tipo de Armazenamento: HD; Capacidade: 1TB; Tela: LED 15.6 Polegadas; Resolução 1366 x 768; Sistema operacional: Windows 10; onectividad: Bluetooth e Wi-Fi; Portas: USB 2.0 e 3.0/ Leitor de Cartões/ RJ45/ HDMI; Câmera Webcam: HD com no mínimo 720p; Touchpad e Teclado Numérico: Sim; Garantia: 12 meses.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.913,33	Valor Total: 73.699,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	023	51.128.748/0001-05	4.913,33	4.913,33		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	086	42.139.133/0001-93	5.150,00	5.150,00	4,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LS SERVICOS DE INFORMATICA E LICITAINFO LTDA	109	10.793.812/0003-57	4.913,33	2.419,95		Não
R2S TECNOLOGIA LTDA	025	52.277.278/0001-04	3.500,00	2.549,00	5,3328	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	068	45.297.485/0001-65	4.913,33	2.550,00	0,0392	Sim
ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	070	41.011.821/0001-00	4.913,00	2.799,00	9,7647	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	121	50.418.269/0001-60	4.913,00	2.897,00	3,5013	Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	094	53.059.181/0001-98	4.913,00	2.897,69	0,0238	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	056	49.673.898/0001-58	4.900,00	2.999,87	3,5263	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	013	12.735.479/0001-93	4.913,00	4.390,00	46,3397	Sim
TERMIX COMERCIAL LTDA	048	34.014.547/0001-68	4.913,33	4.900,00	11,6173	Sim
	084	39.586.426/0001-04	4.913,33	4.913,33	0,2720	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	030	35.946.280/0001-00	4.913,33	3.102,00		Sim
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	018	23.106.657/0001-33	4.913,33	4.380,94	41,2295	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	020	20.121.311/0001-16	4.913,33	4.400,00	0,4351	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	115	50.141.148/0001-14	4.913,00	4.913,00	11,6591	Sim
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	133	53.307.127/0001-14	4.913,33	4.913,33	0,0067	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LENOVO	Modelo: 3-15IML05-82BS0002BR
Descrição: NOTEBOOK - Processador Core i3- 10110U 10ª Geração; Memória RAM: 4GB DDR4; Tipo de Armazenamento: HD; Capacidade: 1TB; Tela: LED 15.6 Polegadas; Resolução 1366 x 768; Sistema operacional: Windows 10; onectividade: Bluetooth e Wi-Fi; Portas: USB 2.0 e 3.0/ Leitor de Cartões/ RJ45/ HDMI; Câmera Webcam: HD com no mínimo 720p; Touchpad e Teclado			
Numérico: Sim; Garantia: 12 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.913,33	Valor Total: 24.566,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	046	51.128.748/0001-05	4.913,33	4.913,33		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	036	42.139.133/0001-93	5.150,00	5.150,00	4,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	112	45.297.485/0001-65	4.913,33	2.520,00		Sim
LICITAINFO LTDA	076	52.277.278/0001-04	3.500,00	2.529,00	0,3571	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	065	41.011.821/0001-00	4.913,00	2.799,00	10,6762	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	015	53.059.181/0001-98	4.913,00	2.896,99	3,5009	Sim
ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	122	50.418.269/0001-60	4.913,00	2.897,00	0,0003	Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	108	49.673.898/0001-58	4.900,00	2.999,93	3,5530	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	054	12.735.479/0001-93	4.913,00	4.390,00	46,3367	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	096	34.014.547/0001-68	4.913,33	4.900,00	11,6173	Sim
TERMIX COMERCIAL LTDA	053	39.586.426/0001-04	4.913,33	4.913,33	0,2720	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	125	35.946.280/0001-00	4.913,33	3.102,00		Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	032	53.307.127/0001-14	4.913,33	4.185,00	34,9130	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	079	20.121.311/0001-16	4.913,33	4.400,00	5,1374	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	091	50.141.148/0001-14	4.913,00	4.913,00	11,6591	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: ADS-3100
Descrição: SCANNER DE MESA - Ciclo Diário: Até 6.000 folhas; Velocidade: PB Simplex 60 ppm, Duplex 120 ipm/ Colorido Simplex : 60 ppm, Duplex 120 ipm; Capacidade do ADF: mínimo 100 folhas; Resolução Ótica: 600 dpi; Resolução de Saída: 75 ~ 1200 dpi; Formatos de Arquivo: BMP, PNG, GIF, JPEG, Single-Page PDF, Multi-Page PDF, Multi-TIFF, TIFF, RTF, TXT, OCR (for iScan only), XPS, DOC, XLS, PPT, DOCS, XLSX, PPTX, HTML; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.873,33	Valor Total: 14.619,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	001	51.128.748/0001-05	4.873,33	4.873,33		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	013	42.139.133/0001-93	5.100,00	5.100,00	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	042	45.297.485/0001-65	4.873,33	3.500,00		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	036	49.673.898/0001-58	4.870,00	4.499,96	28,5703	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	142	12.735.479/0001-93	4.873,00	4.870,00	8,2232	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	130	34.014.547/0001-68	4.873,33	4.873,33	0,0684	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	097	35.946.280/0001-00	4.873,33	3.800,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	085	50.141.148/0001-14	4.873,00	4.873,00	28,2368	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS - Tipo Split High Wall. Especificação : Central de ar condicionado capacidade 18.000 BTU's, tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável , com tecnologia inverter. Classificação energética A. Conteúdo da embalagem: 1 unidade interna, 1 Unidade externa,1 manual de instruções, 1 Manual de instalações, 1 Controle remoto, 1 Placa para fixação. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5.775,00	Valor Total: 28.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	113	12.735.479/0001-93	5.783,00	5.775,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	052	42.139.133/0001-93	6.250,00	6.250,00	8,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	140	37.673.034/0001-57	5.783,33	3.354,68		Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	042	45.329.312/0001-81	5.783,33	3.364,68	0,2981	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

LEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR	120	45.567.668/0001-53	5.783,00	3.500,00	4,0218	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	142	45.297.485/0001-65	5.783,33	4.100,00	17,1429	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	058	34.014.547/0001-68	5.783,33	5.600,00	36,5854	Sim
BRM COMERCIO LTDA	031	47.630.292/0001-00	5.783,33	5.783,33	3,2738	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	014	35.946.280/0001-00	5.783,33	3.870,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	078	20.121.311/0001-16	5.783,33	5.120,00	32,2997	Sim
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	098	46.856.096/0001-95	5.780,00	5.780,00	12,8906	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	130	50.141.148/0001-14	5.783,00	5.783,00	0,0519	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - Tipo Split High Wall. Especificação : Central de ar condicionado capacidade 24.000 BTUs,tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador, superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável, com tecnologia inverter. Classificação energética A. Conteúdo da embalagem: 1 unidade interna, 1 Unidade externa,1 manual de instruções, 1Manual de instalações, 1 Controle remoto, 1 Placa para fixação. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8.640,00	Valor Total: 129.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	115	12.735.479/0001-93	8.648,00	8.640,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	037	42.139.133/0001-93	8.950,00	8.950,00	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	042	37.673.034/0001-57	8.650,00	4.299,99		Sim
LEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR	130	45.567.668/0001-53	8.650,00	4.300,00	0,0002	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	038	45.329.312/0001-81	8.650,00	4.392,95	2,1616	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	114	45.297.485/0001-65	8.650,00	5.300,00	20,6479	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	008	43.684.445/0001-40	8.650,00	8.152,67	53,8240	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	003	34.014.547/0001-68	8.650,00	8.600,00	5,4869	Sim
BRM COMERCIO LTDA	054	47.630.292/0001-00	8.650,00	8.650,00	0,5814	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	050	23.106.657/0001-33	8.650,00	4.727,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	103	35.946.280/0001-00	8.650,00	5.153,97	9,0326	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	016	20.121.311/0001-16	8.650,00	6.990,00	35,6236	Sim
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	014	46.856.096/0001-95	8.600,00	8.600,00	23,0329	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	118	50.141.148/0001-14	8.649,00	8.649,00	0,5698	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** AGRATTO **Modelo:** AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - Tipo Split High Wall. Especificação : Central de ar condicionado capacidade 24.000 BTUs,tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador, superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável, com tecnologia inverter. Classificação energética A. Conteúdo da embalagem: 1 unidade interna, 1 Unidade externa,1 manual de instruções, 1Manual de instalações, 1 Controle remoto, 1 Placa para fixação. Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 8.640,00 **Valor Total:** 43.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	040	12.735.479/0001-93	8.648,00	8.640,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	116	42.139.133/0001-93	8.950,00	8.950,00	3,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	053	37.673.034/0001-57	8.650,00	4.299,99		Sim
LEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR	120	45.567.668/0001-53	8.650,00	4.300,00	0,0002	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	056	45.329.312/0001-81	8.650,00	4.496,29	4,5649	Sim
BRM COMERCIO LTDA	085	47.630.292/0001-00	8.650,00	5.153,00	14,6056	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	051	45.297.485/0001-65	8.650,00	5.400,00	4,7933	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	015	34.014.547/0001-68	8.650,00	8.400,00	55,5556	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	128	35.946.280/0001-00	8.650,00	5.153,97		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	055	20.121.311/0001-16	8.650,00	6.990,00	35,6236	Sim
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	135	46.856.096/0001-95	8.600,00	8.600,00	23,0329	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	125	50.141.148/0001-14	8.649,00	8.649,00	0,5698	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** AGRATTO **Modelo:** AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 30.000 BTUS - Tipo Split High Wall. Especificação : Central de ar condicionado capacidade 30.000 BTU's, tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável , com tecnologia inverter. Classificação energética A. Conteúdo da embalagem: 1 unidade interna, 1 Unidade externa,1 manual de instruções, 1 Manual de instalações, 1 Controle remoto, 1 Placa para fixação. Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 14.499,00 **Valor Total:** 173.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	031	12.735.479/0001-93	14.915,00	14.499,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	093	34.014.547/0001-68	14.916,67	14.500,00	0,01	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	121	42.139.133/0001-93	15.250,00	15.250,00	5,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	058	37.673.034/0001-57	14.916,67	4.882,67		Sim
BRM COMERCIO LTDA	142	47.630.292/0001-00	14.916,67	5.045,00	3,3246	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	057	45.329.312/0001-81	14.916,67	5.272,44	4,5082	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

LEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR	022	45.567.668/0001-53	14.916,00	6.899,99	30,8690	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	046	45.297.485/0001-65	14.916,67	6.900,00	0,0001	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	123	43.684.445/0001-40	14.916,67	10.559,99	53,0433	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA	077	23.106.657/0001-33	14.916,67	4.876,17		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	125	35.946.280/0001-00	14.916,67	5.320,35	9,1092	Sim
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	145	46.856.096/0001-95	9.000,00	9.000,00	69,1618	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	071	20.121.311/0001-16	14.916,67	10.560,00	17,3333	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	061	50.141.148/0001-14	14.916,00	14.916,00	41,2500	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 30.000 BTUS - Tipo Split High Wall. Especificação : Central de ar condicionado capacidade 30.000 BTU's, tipo Split, tensão 220 volts, operação frio, controle remoto sem fio com todas as funções, redução do nível de ruído, fluxo de ar de alta eficiência, visualização central de fácil leitura, desumidificador superpotência, oscilação horizontal, ajuste automático do fluxo de ar, Timer programável , com tecnologia inverter. Classificação energética A. Conteúdo da embalagem: 1 unidade interna, 1 Unidade externa, 1 manual de instruções, 1 Manual de instalações, 1 Controle remoto, 1 Placa para fixação. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14.499,00	Valor Total: 43.497,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	002	12.735.479/0001-93	14.915,00	14.499,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	137	34.014.547/0001-68	14.916,67	14.500,00	0,01	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	008	42.139.133/0001-93	15.250,00	15.250,00	5,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	077	37.673.034/0001-57	14.916,67	5.320,34		Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	048	45.329.312/0001-81	14.916,67	5.579,99	4,8803	Sim
BRM COMERCIO LTDA	043	47.630.292/0001-00	14.916,67	5.580,00	0,0002	Sim
LEAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR	087	45.567.668/0001-53	14.916,00	6.899,99	23,6557	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	148	45.297.485/0001-65	14.916,67	7.000,00	1,4494	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	022	35.946.280/0001-00	14.916,67	5.320,35		Sim
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	005	46.856.096/0001-95	9.000,00	9.000,00	69,1618	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	092	20.121.311/0001-16	14.916,67	10.560,00	17,3333	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	064	50.141.148/0001-14	14.916,00	14.916,00	41,2500	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:33
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** SÓ AÇO **Modelo:** SÓ AÇO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - Especificações: Alimentação a Gás, Queimadores 2 Duplos e 2 Simples, Baixa pressão, Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, Mesa de aço carbono 50mm pintada na cor preto fosco, Pés de ferro fundido 300x300mm, pintados na cor preta , Registros de gás com manípulos expostos de fácil manuseio, Dimensões aproximadas 80x73x83 (cm AxLxC). Forno com puxador ergonômico, Travamento mecânico, Pés fixos, Capacidade 55 litros, Material Aço, Dimensões aproximadas 31x48x35 (cm AxLxP), testado e aprovado pelo INMETRO. Garantia mínima de 6 meses.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.980,00 **Valor Total:** 29.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	017	12.735.479/0001-93	3.017,00	2.980,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	084	34.014.547/0001-68	3.020,00	3.020,00	1,34	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	025	42.139.133/0001-93	3.250,00	3.250,00	7,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	052	53.307.127/0001-14	3.020,00	200,00		Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	128	45.329.312/0001-81	3.020,00	1.841,24	820,6200	Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	105	49.673.898/0001-58	3.020,00	2.499,19	35,7341	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	055	35.946.280/0001-00	3.020,00	1.841,25		Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	023	51.219.667/0001-10	3.019,99	2.758,95	49,8411	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	149	20.121.311/0001-16	3.020,00	3.000,00	8,7370	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	042	50.141.148/0001-14	3.019,00	3.019,00	0,6333	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** SÓ AÇO **Modelo:** SÓ AÇO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO - Especificações: Alimentação a Gás, Queimadores 3 Duplos e 3 Simples, Baixa pressão, Espalhadores e bases dos queimadores em ferro fundido, Mesa de aço carbono 50mm pintada na cor preto fosco, Pés de ferro fundido 300x300mm, pintados na cor preta , Registros de gás com manípulos expostos de fácil manuseio, Dimensões aproximadas 80x110x82 (cm AxLxC). Forno com puxador ergonômico, Travamento mecânico, Pés fixos, Capacidade 55 litros, Material Aço, Dimensões aproximadas 30x57x55 (cm AxLxP), testado e aprovado pelo INMETRO. Garantia mínima de 6 meses.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 3.658,00 **Valor Total:** 36.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	125	12.735.479/0001-93	3.658,00	3.658,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	031	42.139.133/0001-93	3.950,00	3.950,00	7,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	005	45.329.312/0001-81	3.660,00	1.789,99		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	064	49.673.898/0001-58	3.660,00	2.499,80	39,6544	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	020	34.014.547/0001-68	3.660,00	3.400,00	36,0109	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	019	53.307.127/0001-14	3.660,00	1.790,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	126	35.946.280/0001-00	3.660,00	2.548,05	42,3492	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

HOME E MAQUINAS LTDA	119	51.219.667/0001-10	3.659,99	3.479,28	36,5468	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	103	20.121.311/0001-16	3.660,00	3.650,00	4,9068	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	008	50.141.148/0001-14	3.659,00	3.659,00	0,2466	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EOS	Modelo: EOS
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS DUAS PORTAS - Especificações: 2 portas, capacidade 400 litros, tempo máximo de conservação até 30 horas, degelo manual, dimensões aproximadas 92x132x75 (cm AxLxP), cor branca, voltagem 110V, com rodas 360, puxador ergonômico e dreno, fechadura de segurança, painel frontal para manuseio das funções, acompanha cesto aramado. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6.373,00	Valor Total: 76.476,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	137	12.735.479/0001-93	6.373,00	6.373,00		Sim
2 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	068	51.128.748/0001-05	6.373,33	6.373,33	0,01	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	081	42.139.133/0001-93	6.850,00	6.850,00	7,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	063	45.297.485/0001-65	6.373,33	4.000,00		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	040	49.673.898/0001-58	6.370,00	4.299,98	7,4995	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	124	34.014.547/0001-68	6.373,33	6.100,00	41,8611	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	051	43.684.445/0001-40	6.373,00	6.373,00	4,4754	Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	067	37.673.034/0001-57	6.373,33	6.373,33	0,0052	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	015	20.121.311/0001-16	6.373,33	5.860,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	011	50.141.148/0001-14	6.373,00	6.373,00	8,7543	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	029	35.946.280/0001-00	6.373,33	6.373,33	0,0052	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EOS	Modelo: EOS
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS DUAS PORTAS - Especificações: 2 portas, capacidade 400 litros, tempo máximo de conservação até 30 horas, degelo manual, dimensões aproximadas 92x132x75 (cm AxLxP), cor branca, voltagem 110V, com rodas 360, puxador ergonômico e dreno, fechadura de segurança, painel frontal para manuseio das funções, acompanha cesto aramado. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.373,00	Valor Total: 19.119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	133	12.735.479/0001-93	6.373,00	6.373,00		Sim
2 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	130	51.128.748/0001-05	6.373,33	6.373,33	0,01	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	117	42.139.133/0001-93	6.850,00	6.850,00	7,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	097	45.297.485/0001-65	6.373,33	4.000,00		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	085	49.673.898/0001-58	6.370,00	4.499,92	12,4980	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	049	34.014.547/0001-68	6.373,33	6.150,00	36,6691	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	146	43.684.445/0001-40	6.373,00	6.373,00	3,6260	Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	053	37.673.034/0001-57	6.373,33	6.373,33	0,0052	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	082	20.121.311/0001-16	6.373,33	5.860,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	092	50.141.148/0001-14	6.373,00	6.373,00	8,7543	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	140	35.946.280/0001-00	6.373,33	6.373,33	0,0052	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EOS	Modelo: EOS
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 503 LITROS DUAS PORTAS - Especificações: 2 portas, capacidade 503 litros, tempo máximo de conservação até 30 horas, degelo manual, dimensões aproximadas 90x150x70 (cm AxLxP), cor branca, voltagem 110/220V, com rodas 360, puxador ergonômico e dreno, fechadura de segurança, painel frontal para manuseio das funções, acompanha cesto aramado. Garantia mínima de 12 meses.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.383,00	Valor Total: 7.383,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	050	12.735.479/0001-93	7.383,00	7.383,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	037	42.139.133/0001-93	7.780,00	7.780,00	5,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	092	45.297.485/0001-65	7.383,33	4.050,00		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	036	49.673.898/0001-58	7.380,00	4.099,93	1,2328	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	124	34.014.547/0001-68	7.383,33	7.150,00	74,3932	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	134	43.684.445/0001-40	7.383,00	7.383,00	3,2587	Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	001	37.673.034/0001-57	7.383,33	7.383,33	0,0045	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	136	20.121.311/0001-16	6.383,33	6.383,33		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	073	50.141.148/0001-14	7.383,00	7.383,00	15,6606	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	077	35.946.280/0001-00	7.383,33	7.383,33	0,0045	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BROTHER Modelo: DCP-B7535D
 Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Recursos de rede padrão: Impressão, Digitalização; Certificação Wi-Fi: Sim; Tipo de Impressão: LASER; Velocidade de Cópia A4: Até 30 ppm; Resolução de Cópia: mínimo 600x600 dpi; Cópia Frente e Verso: SIM; Velocidade de impressão A4: Até 32 ppm; Resolução de Impressão: mínimo 2400x600 dpi; Impressão Duplex, Alimentador automático de documentos, Impressão móvel: SIM; Digitalização Frente e Verso: NÃO; Resolução de Digitalização: mínimo 600x2400 dpi (vidro de exposição) e mínimo 600x600 dpi (ADF); Conectividade: Ethernet, WiFi, USB, Compatibilidade com dispositivos móveis; Capacidade de Impressão/Mês: Mínimo de 10.000 páginas; Voltagem: 127V; Garantia: 12 meses.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4.250,00 **Valor Total:** 21.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	129	51.128.748/0001-05	4.250,00	4.250,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	046	42.139.133/0001-93	4.550,00	4.550,00	7,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
R2S TECNOLOGIA LTDA	106	45.297.485/0001-65	4.250,00	2.500,00		Sim
LICITAINFO LTDA	006	52.277.278/0001-04	4.200,00	2.700,00	8,0000	Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	149	49.673.898/0001-58	4.250,00	2.957,98	9,5548	Sim
CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA	013	43.684.445/0001-40	4.250,00	2.958,00	0,0007	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	146	34.014.547/0001-68	4.250,00	4.100,00	38,6072	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	051	12.735.479/0001-93	4.248,00	4.248,00	3,6098	Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	064	10.820.186/0001-89	4.250,00	4.250,00	0,0471	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	016	20.121.311/0001-16	4.250,00	4.200,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	071	50.141.148/0001-14	4.249,00	4.249,00	1,1667	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	085	35.946.280/0001-00	4.250,00	4.250,00	0,0235	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EPSON Modelo: L4260
 Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Tipo de Impressão: Jato de Tinta com reabastecimento em tanques acoplados à impressora; Impressão: resolução - mínima de 5700x1400 dpi/ velocidade - mínimo 30 ppm (preto) 215 ppm (cores); Digitalização: resolução - mínimo 1200 dpi (óptica) e 600x9600 dpi (interpolada); Conectividade: USB 2.0, Ethernet, Wi-Fi; Garantia: 12 meses.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.913,33 **Valor Total:** 14.566,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	079	51.128.748/0001-05	2.913,33	2.913,33		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	073	42.139.133/0001-93	3.250,00	3.250,00	11,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	031	49.673.898/0001-58	2.900,00	1.388,90		Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	075	45.297.485/0001-65	2.913,33	1.389,00	0,0072	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	116	45.329.312/0001-81	2.913,33	1.659,85	19,4996	Sim
LICITAINFO LTDA	025	52.277.278/0001-04	2.900,00	2.250,00	35,5544	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	062	34.014.547/0001-68	2.913,33	2.750,00	22,2222	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	097	12.735.479/0001-93	2.913,00	2.913,00	5,9273	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	147	10.820.186/0001-89	2.913,33	2.913,33	0,0113	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	048	35.946.280/0001-00	2.913,33	2.400,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	076	20.121.311/0001-16	2.913,33	2.400,00	0,0000	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	068	50.141.148/0001-14	2.913,00	2.913,00	21,3750	Sim
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	091	53.307.127/0001-14	2.913,33	2.913,33	0,0113	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SKILL	Modelo: SKILL PRO
Descrição: Computador Completo Intel Core I3 8gb de Ram Ssd 240gb Monitor Led 19" Hdmi Especificações do produto abaixo: Processador: Intel Core i3-530; Memória: Capacidade 8GB; Armazenamento: Tipo: SSD; Capacidade: 240GB; Fonte de Alimentação: 230W Real Bivolt; Monitor: Tipo da tela: LED Widescreen; Tamanho da tela: 19 Formato da tela: 16:10; Resolução: 1366 x 768; Frequência: Até 60Hz; Conexões: HDMI + VGA; Cores: Mais de 16.7 milhões; Energia: Bivolt (AC 100-240V). Quantidade: 15			
Valor Unit.: 4.460,00			Valor Total: 66.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	039	51.128.748/0001-05	4.460,00	4.460,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	071	42.139.133/0001-93	4.650,00	4.650,00	4,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	147	49.673.898/0001-58	4.460,00	1.239,85		Sim
ORBE SOLUÇÕES LTDA.	075	49.814.976/0001-97	4.460,00	1.239,90	0,0040	Sim
SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	119	33.615.509/0001-06	4.460,00	1.280,00	3,2341	Não
LS SERVICOS DE INFORMATICA E	110	10.793.812/0003-57	4.460,00	1.475,94	15,3078	Não
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	044	41.011.821/0001-00	4.460,00	1.499,00	1,5624	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	096	45.297.485/0001-65	4.460,00	3.900,00	160,1734	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	080	34.014.547/0001-68	4.460,00	4.300,00	10,2564	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	043	12.735.479/0001-93	4.458,00	4.458,00	3,6744	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	093	53.059.181/0001-98	4.460,00	4.460,00	0,0449	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR TECH INFORMATICA LTDA	083	48.000.136/0001-28	4.000,00	4.000,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	138	20.121.311/0001-16	4.460,00	4.100,00	2,5000	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	114	35.946.280/0001-00	4.460,00	4.200,00	2,4390	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	007	50.141.148/0001-14	4.459,00	4.459,00	6,1667	Sim
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	069	53.307.127/0001-14	4.460,00	4.460,00	0,0224	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** SKILL **Modelo:** SKILL PRO
Descrição: Computador Completo Intel Core I3 8gb de Ram Ssd 240gb Monitor Led 19" Hdmi
Especificações do produto abaixo: Processador: Intel Core i3-530; Memória: Capacidade 8GB; Armazenamento: Tipo: SSD; Capacidade: 240GB; Fonte de Alimentação: 230W Real Bivolt; Monitor: Tipo da tela: LED Widescreen; Tamanho da tela: 19 Formato da tela: 16:10; Resolução: 1366 x 768; Frequência: Até 60Hz; Conexões: HDMI + VGA; Cores: Mais de 16.7 milhões; Energia: Bivolt (AC 100-240V).
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4.460,00 **Valor Total:** 22.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	130	51.128.748/0001-05	4.460,00	4.460,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	040	42.139.133/0001-93	4.650,00	4.650,00	4,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	074	49.673.898/0001-58	4.460,00	1.644,96		Sim
ORBE SOLUÇÕES LTDA.	138	49.814.976/0001-97	4.460,00	1.645,00	0,0024	Sim
R2S TECNOLOGIA LTDA	036	45.297.485/0001-65	4.460,00	1.790,00	8,8146	Sim
TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO	051	41.011.821/0001-00	4.460,00	1.810,00	1,1173	Sim
SOUSA COSTA COMERCIO DE	043	34.014.547/0001-68	4.460,00	4.300,00	137,5691	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	113	12.735.479/0001-93	4.458,00	4.458,00	3,6744	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	024	53.059.181/0001-98	4.460,00	4.460,00	0,0449	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR TECH INFORMATICA LTDA	072	48.000.136/0001-28	4.000,00	4.000,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	068	20.121.311/0001-16	4.460,00	4.100,00	2,5000	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	084	35.946.280/0001-00	4.460,00	4.200,00	2,4390	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	091	50.141.148/0001-14	4.459,00	4.459,00	6,1667	Sim
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	073	53.307.127/0001-14	4.460,00	4.460,00	0,0224	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** RS **Modelo:** RS
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE - com regulagem de altura a gás, com encosto e assento revestidos em tecido, braços fixos não reguláveis em plástico, rodas de plástico. Dimensões aproximadas: 65cm x 65cm (L x P).
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.100,00 **Valor Total:** 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	008	34.014.547/0001-68	2.250,00	2.100,00		Sim
2 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	055	12.735.479/0001-93	2.248,00	2.248,00	7,05	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	123	42.139.133/0001-93	2.450,00	2.450,00	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	079	20.121.311/0001-16	2.250,00	2.090,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	117	50.141.148/0001-14	2.249,00	2.249,00	7,6077	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	021	35.946.280/0001-00	2.250,00	2.250,00	0,0445	Sim
------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO - para escrita com marcador de quadro branco, fabricado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico com moldura de alumínio. Dimensões aproximadas: 400cm x 120cm (LxA).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1.750,00		Valor Total: 262.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	120	34.014.547/0001-68	1.810,00	1.750,00		Sim
2 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	079	12.735.479/0001-93	1.808,00	1.808,00	3,31	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	002	42.139.133/0001-93	1.950,00	1.950,00	7,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADVANCED COMERCIO DE	037	08.331.877/0001-77	1.810,00	1.293,00		Sim
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	143	03.961.467/0001-96	1.810,00	1.294,00	0,0773	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	012	35.946.280/0001-00	1.810,00	1.600,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	011	50.141.148/0001-14	1.809,00	1.809,00	13,0625	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:34
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO - para escrita com marcador de quadro branco, fabricado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico com moldura de alumínio. Dimensões aproximadas: 400cm x 120cm (LxA).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.750,00		Valor Total: 87.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	036	34.014.547/0001-68	1.810,00	1.750,00		Sim
2 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	042	12.735.479/0001-93	1.808,00	1.808,00	3,31	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	008	42.139.133/0001-93	1.950,00	1.950,00	7,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADVANCED COMERCIO DE	140	08.331.877/0001-77	1.810,00	1.293,00		Sim
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	007	03.961.467/0001-96	1.810,00	1.294,00	0,0773	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	103	35.946.280/0001-00	1.810,00	1.600,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	123	50.141.148/0001-14	1.809,00	1.809,00	13,0625	Sim

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO - para escrita com marcador de quadro branco, fabricado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico com moldura de alumínio. Dimensões aproximadas: 500cm x 120cm (LxA).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2.026,67	Valor Total: 152.000,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	106	34.014.547/0001-68	2.026,67	2.026,67		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	054	42.139.133/0001-93	2.350,00	2.350,00	15,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADVANCED COMERCIO DE	113	08.331.877/0001-77	2.026,00	1.597,00		Sim
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	011	03.961.467/0001-96	2.026,67	1.598,00	0,0626	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	115	12.735.479/0001-93	2.026,00	2.026,00	26,7835	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTITECH ASSISTENCIA	092	50.141.148/0001-14	2.026,00	2.026,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	057	35.946.280/0001-00	2.026,67	2.026,67	0,0331	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO - para escrita com marcador de quadro branco, fabricado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico com moldura de alumínio. Dimensões aproximadas: 500cm x 120cm (LxA).			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2.026,67	Valor Total: 50.666,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	039	34.014.547/0001-68	2.026,67	2.026,67		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	076	42.139.133/0001-93	2.350,00	2.350,00	15,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADVANCED COMERCIO DE	031	08.331.877/0001-77	2.026,00	1.597,00		Sim
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	074	03.961.467/0001-96	2.026,67	1.598,00	0,0626	Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	028	12.735.479/0001-93	2.026,00	2.026,00	26,7835	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTITECH ASSISTENCIA	138	50.141.148/0001-14	2.026,00	2.026,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	001	35.946.280/0001-00	2.026,67	2.026,67	0,0331	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** VENTISOL **Modelo:** VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - com 6 pás, grade de aço, motor com potência mínima de 200W. Acompanha chave de controle de velocidade.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 613,00 **Valor Total:** 49.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	024	12.735.479/0001-93	613,00	613,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	095	34.014.547/0001-68	613,33	613,33	0,05	Sim
3 R J DE JESUS LTDA	033	42.139.133/0001-93	690,00	690,00	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	098	49.673.898/0001-58	613,00	413,89		Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	066	53.059.181/0001-98	613,00	613,00	48,1070	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HOME E MAQUINAS LTDA	014	51.219.667/0001-10	613,32	414,00		Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	064	35.946.280/0001-00	613,33	420,00	1,4493	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	071	20.121.311/0001-16	613,33	560,00	33,3333	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	008	50.141.148/0001-14	613,00	613,00	9,4643	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** VISA **Modelo:** VISA
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 litros baixa rotação bivolt, Liquidificadores de bancada, Misturar, Bater, Cremes, 1000 watts, 20 x 20 x 20 cm; 11,8 quilogramas.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 2.248,00 **Valor Total:** 11.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	041	12.735.479/0001-93	2.248,00	2.248,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	045	34.014.547/0001-68	2.250,00	2.250,00	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	105	49.673.898/0001-58	2.250,00	835,05		Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	107	45.329.312/0001-81	2.250,00	899,92	7,7684	Sim
DIRCEU LONGO & CIA LTDA	030	92.823.764/0001-03	1.100,00	1.100,00	22,2331	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	133	53.059.181/0001-98	2.250,00	2.250,00	104,5455	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	138	53.307.127/0001-14	2.250,00	835,09		Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	052	51.219.667/0001-10	2.249,99	1.259,83	50,8616	Sim
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	075	35.946.280/0001-00	2.250,00	1.300,00	3,1885	Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	049	20.121.311/0001-16	2.250,00	1.670,00	28,4615	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	017	50.141.148/0001-14	2.249,00	2.249,00	34,6707	Sim

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RS	Modelo: RS
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR: kit mesa e cadeira professor azul. Descrição do produto: o conjunto professor com cadeira giratória é uma opção prática e funcional para o ambiente educacional. Detalhes do Produto: com tampo em termoplástico e estrutura em aço, o conjunto oferece durabilidade e estabilidade. Cadeira Giratória com plataforma, proporciona mobilidade ao professor, com assento para maior conforto durabilidade longos períodos de uso. Altura da mesa: 76cm; comprimento 82cm, largura 62cm Altura da cadeira: 75-86cm; largura 55cm. Quantidade: 5			
Valor Unit.: 1.150,00			Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	057	34.014.547/0001-68	1.150,00	1.150,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	047	42.139.133/0001-93	1.350,00	1.350,00	17,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	148	12.735.479/0001-93	1.148,00	1.148,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	075	20.121.311/0001-16	1.150,00	900,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	109	50.141.148/0001-14	1.149,00	1.149,00	27,6667	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: RS	Modelo: RS
Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA Juvenil, Encosto ergonômico fabricado pelo processo de injeção termoplástico, dotado de 14 orifícios de ventilação e pegador na parte superior, afim de facilitar a movimentação. Porta-livros constituído por cesta em formato quadrado confeccionado no processo de injeção termoplástico, cor azul. Quantidade: 450			
Valor Unit.: 610,00			Valor Total: 274.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	017	34.014.547/0001-68	610,00	610,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	030	42.139.133/0001-93	690,00	690,00	13,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESK MOVEIS ESCOLARES LTDA	062	00.739.822/0001-99	683,00	530,00		Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	034	12.735.479/0001-93	609,00	609,00	14,9057	Sim
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	002	18.493.830/0001-63	610,00	610,00	0,1642	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	045	20.121.311/0001-16	610,00	529,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	123	50.141.148/0001-14	609,00	609,00	15,1229	Sim

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RS	Modelo: RS
Descrição: CADEIRA UNIVERSITÁRIA Juvenil, Encosto ergonômico fabricado pelo processo de injeção termoplástico, dotado de 14 orifícios de ventilação e pegador na parte superior, afim de facilitar a movimentação. Porta-livros constituído por cesta em formato quadrado confeccionado no processo de injeção termoplástico, cor azul.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 610,00	Valor Total: 91.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	149	34.014.547/0001-68	610,00	610,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	136	42.139.133/0001-93	690,00	690,00	13,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DESK MOVEIS ESCOLARES LTDA	123	00.739.822/0001-99	683,00	530,00		Sim
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	060	12.735.479/0001-93	609,00	609,00	14,9057	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	104	20.121.311/0001-16	610,00	529,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	132	50.141.148/0001-14	609,00	609,00	15,1229	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RS	Modelo: RS
Descrição: MESA REFEITÓRIO 10 Lugares Com Banco Escolar Empresa Copa Cor Azul/Cristal; Profundidade: 80 cm; Altura: 73 cm; Gavetas: Não; Largura: 240 cm; Requer montagem: Sim			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.650,00	Valor Total: 33.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUSA COSTA COMERCIO DE	031	34.014.547/0001-68	1.650,00	1.650,00		Sim
2 R J DE JESUS LTDA	110	42.139.133/0001-93	1.850,00	1.850,00	12,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	146	12.735.479/0001-93	1.648,00	1.648,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTITECH ASSISTENCIA	136	50.141.148/0001-14	1.649,00	1.649,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	142	20.121.311/0001-16	1.650,00	1.650,00	0,0606	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** GEAS **Modelo:** GEAS
Descrição: REFRIGERADOR VERTICAL AUTO SERVIÇO HORTIFRUTI GEAS-3 PR - 1200 LITROS Preto com Led Frost Free 3 Portas: O Refrigerador Vertical foi desenvolvido para variados tipos de estabelecimentos comerciais, tais como supermercados, varejões, restaurantes e hortifrutis!
Equipamento confeccionado para o uso auto serviço, tendo funcionalidade tanto para conservação, quanto para a exposição de frutas, verduras, legumes e afins.
O refrigerador é produzido em aço pintado branco ou preto, resistentes e de alta durabilidade, trazendo mais longevidade de vida ao seu produto.
Sua refrigeração é feita através de ar forçado com evaporador aletado, além disso o equipamento executa a função frost free, o seu degelo é feito automaticamente para maior praticidade.
Possui controlador eletrônico, com indicador de temperatura, sendo de -2°C a +10°C.
Suas portas são em vidro duplo temperado baixo emissivo, com gás argônio, a função do Argônio é anti embaçamento, além do desempenho térmico e isolamento acústico.
O refrigerador possui 4 prateleiras aramadas, em níveis reguláveis e inclináveis, conta com pés niveladores e Iluminação LED interna com interruptor, dando destaque ideal para o seu produto, em seu ponto de venda.
Possui Kit hortifrutis anteparo aramado, com cestos plásticos brancos para ocupar suas frutas, verduras legumes e afins, facilitando a organização de seus produtos.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 25.748,00 **Valor Total:** 51.496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	002	12.735.479/0001-93	25.748,00	25.748,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	132	34.014.547/0001-68	25.750,00	25.750,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	037	45.329.312/0001-81	25.750,00	13.833,16		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	128	49.673.898/0001-58	25.750,00	13.922,86	0,6484	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	027	20.121.311/0001-16	25.750,00	25.500,00		Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	040	50.141.148/0001-14	25.749,00	25.749,00	0,9765	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/08/2024 15:55:35
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER
Descrição: Poltriz De Piso De Concreto 450mm 4cv 220v Elétrico Mono: Motor: Elétrico Monofásico; Potência: 4 CV; Tensão da Voltagem: 220 V; Frequência: 60 Hz; Diâmetro de Trabalho: 450 mm; Rotação de Trabalho: 625 RPM; Capacidade de Discos Diamantados: 3 Peças de 7" Diâmetro ou 6 Peças de 4" Diâmetro; Capacidade de Ferramentas Diamantadas: 8 Pçs. Insertos Diamantados de Encaixe; Capacidade de Lixas Resinadas: 8 Pçs. Lixas Resinadas de 4" Diâmetro; Peso: 126 Kg; Dimensões (C x L x A): 155 x 53 x 85 cm.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 25.813,00 **Valor Total:** 25.813,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	074	12.735.479/0001-93	25.813,00	25.813,00		Sim
2 SOUSA COSTA COMERCIO DE	132	34.014.547/0001-68	25.813,33	25.813,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	087	45.329.312/0001-81	25.813,33	17.559,99		Sim
ELAINE APARECIDA SAVEGNAGO	026	35.411.366/0001-38	25.813,33	17.560,00	0,0001	Sim
DIRCEU LONGO & CIA LTDA	141	92.823.764/0001-03	25.813,33	23.999,96	36,6740	Sim

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
JURUTI-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS	086	35.946.280/0001-00	25.813,33	25.000,00		Sim
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA	146	20.121.311/0001-16	25.813,33	25.200,00	0,8000	Sim
MULTITECH ASSISTENCIA	062	50.141.148/0001-14	25.813,00	25.813,00	2,4325	Sim

AUTORIDADE: WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR